- 1 -

关于组织集中收看《行政事业性国有资产管理
条例》专场宣讲的通知

各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：

《行政事业性国有资产管理条例》（国务院令第 738 号）已

于 2021 年 4 月 1 日正式施行，该《条例》是我国行政事业性国

有资产领域的第一部行政法规，标志着我国行政事业性国有资产

管理的依据已由政府文件、通知提升为政府条例。为进一步做好

宣传培训贯彻落实工作，增强全校人员法律意识，提升学校国有

资产管理水平和能力，7 月 6 日，泉州市财政局、司法局联合市

行政服务中心管委会组织《条例》专场宣讲，我校设置分会场组

织集中收看。现将有关事项通知如下：

一、时间

2021 年 7 月 6 日（星期二）下午 3:30-5:00

二、地点

泉州师范学院行政楼 101 会议室

三、参加对象

各二级学院、机关各部（处、室）、各直属单位分管资产的

负责人及资产管理员。资产管理处、资产经营公司、劳动服务有

限责任公司全体人员。

四、会务保障

1.党政办、资产管理处负责宣讲会集中收看现场的全程组

- 2 -

织，包括会场的准备、签到、引导入场、发放资料、疏散秩序等。

2.网络中心提供直播导入、投影等技术保障。

3.宣传部提供拍照录影等技术支持。

五、其他事项

参加集中收看《条例》宣讲人员请提前 10 分钟入场签到，

全程佩戴口罩并做好个人防护措施。

党政办公室 资产管理处

2021 年 7 月 2 日